
Universidad Nacional de Córdoba
2022

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Agradecimiento al Personal - Elecciones 2021

 
VISTO:
El proceso electoral desarrollado durante el año 2021, establecido por RHCS-2021-202-E-UNC-
REC y modificado por RR-2021-869-E-UNC-REC, convocado para la Elección de Decano/a y
Vicedecano/a y Consejeros/as y Consiliarios/as de los Claustros Docente, Nodocente, Egresados y
Estudiantil en todo el ámbito de la Universidad Nacional de Córdoba;

Y CONSIDERANDO:
Que la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Económicas designó a los/as presidentes de las
mesas receptoras de votos para las elecciones mencionadas;
Que la valiosa colaboración prestada por el personal Docente, Nodocente, Contratado y Egresados
de esta Casa, coadyuvó para que el proceso electoral se desarrollara con total normalidad; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Expresar el agradecimiento de esta Casa, al personal Docente, Nodocente, Contratado y
Egresados que figuran en el Anexo  de la presente, por la inestimable colaboración prestada en la
Elección de Decana y Vicedecano y Consejeros/as y Consiliarios/as de los Claustros Docente,
Nodocente, Egresados y Estudiantil, que se desarrollaron del 18 al 22 de octubre 2021.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.





Apellido y Nombre DNI
Aguilera, Mariana Lucía 32407275
Aguirre, Luciana Nazarena 31768298
Aldana, Teresita del Valle 14798463
Alonso, Verónica Soledad 26903364
Amaya, Julio César 31221719
Aramayo, Liliana Estela 13284768
Arcos, Ricardo Fabián 20381904
Arregui, Alina Valeria 26112634
Ascenzi, Laura Daiana 31134260
Atienza, María Bárbara 31844585
Balbo, Santiago Adrián 34247824
Barros, Daniel Horacio 14366560
Baulies, Martín Alejandro 22563178
Beltrami, José Ignacio 32080576
Beltrán, Natacha 24141415
Berdini, Sergio Gabriel 22796249
Blanco, Macarena 36132234
Bocco, Gabriela 17627523
Bolatti, Franco Marcelo 33101816
Bottino, Cecilia Elena 28344112
Bringa, Valeria Lorena 29505853
Buede, Julián 35527915
Bulacios, Roxana Leonor 20268783
Bustamante, Esteban 34440144
Cacciagiú, Víctor  Raniero 25172232
Cáceres, Juan Pablo 36140031
Cáceres, Mariana 25911998
Cardozo, Sofia Anabel 39071683
Caro, Norma Patricia 17530540
Caro, Valentina 29294061
Carotti, Carolina 26223981
Carrizo, Andrea Gisel 39073139
Carrizo, Jéssica Aylén 39073138
Céliz, César 17216410
Coser, Marcelo Daniel 27362104
Criado Del Río, Diego Fernando 25141666
Cruz, Martha Norma 16758994
Darbyshire, María Eugenia 34441177
De Cicco, Agustina 31997456
Di Blasio, Juliana 29973229
Di Leonardo, Lisandro 28980744
Díaz Gambandé, Leonardo Juan 29714721
Díaz, Agustín 33621059
Díaz, Santiago 37770811
Echegaray, María Laura 30899155







Espinoza, María Belén 33830804
Fernández, María Eugenia 27517653
Figueroa, Emmanuel Arnaldo 32157834
Gallardo, Silvia de las Mercedes 14005303
García, María Elena 12745725
Ghanem, Milena 40905597
Gimenez, Emilce 32682821
Godoy González, Sergio 43142663
Goglio, Griselda 13684848
González, Mariana Verónica 25918481
González, Melisa 34840494
Guiraldes, Claudio 17158162
Guiraldes, Nicolás 38986791
Huanchicay, Silvia 24211520
Jaimez, Lucía 38002983
Juri, Pablo Roberto 31645742
Kaufman, Silvia Judith 28270811
Ladydo, Nicolás León 36366715
Laspina, Mariana Beatriz 28606481
Lingua, Matias Daniel 32107170
López, Adriana Estela 13964962
López, Graciela Del Valle 12872487
Ludueña, Gustavo 27955818
Luna, María Alejandra 33881758
Machaca, Diego Alvaro 29527708
Malik de Tchara, Jésica 30658665
Margaría, Oscar Alcides 20592155
Martínez, Jacqueline 20150924
Martínez, María Verónica 37135062
Melo Roldán Pablo Eduardo 25757259
Merciadri, Aldo Marcelo 21022507
Merigo, Patricia Veronica 16014708
Mignino, Anabella 37239988
Mina, Jorge 36366405
Moyano, Alejandra 22851910
Muñoz, Azul Magdalena 41158432
Murat, Paola Judith 29136546
Ortega, Natalia Susana 28428488
Pacheco, Verónica Alejandra 23451690
Penza Débora Betina 31768005
Pereda, Laura 24703545
Peretto, Claudia Beatriz 20188926
Pérez Bellettini Mercedes 32165742
Pérez, Tania Tamara 35531782
Piazza, Matias Javier 29256670
Pincín, María Virginia 33243457







Pucheta, Micaela Belén 34621825
Rasano, Valentina 40506452
Renny, Ariana 26418199
Ristorto, María Alejandra 23187179
Rodriguez Perez, Maria Eugenia 38484145
Rodriguez Saá, Pablo 32038863
Romero, Silvina 34234086
Rosa, Romo 13151104
Saffe, Juan Andrés 27784313
Salerno, María Liliana 17628168
Salguero, Estefaní Rosalí 37133269
Salinas, Franco 35674347
Savoretti, Silvestre 32889568
Schiavone, Roxana 21628311
Scidá, María Florencia 28816823
Soria, Franco Exequiel 39073609
Soria, Mónica Susana 17158869
Tortosa, Rodrigo 37617447
Vara, Daiana Anahí 37295050
Vega, Juan José 20531246
Verona, Diana 25247720
Villanueva, Juan Manuel 36433867
Virgolini, Rubén Carlos 18508661
Yrusta, Lucas Sebastián 22221281
Zen, Sergio Eduardo 21401051





	fecha: Lunes 7 de Febrero de 2022
	numero_documento: RD-2022-8-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-02-07T11:55:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-07T16:41:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-07T16:41:43-0300
	GDE UNC




